
 

 

 

 

 

 

О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и 

застройки Кижеватовского сельсовета Бессоновского района Пензенской 

области 

 

В целях урегулирования вопросов в сфере градостроительной деятельности, 

руководствуясь статьями 30-33 Градостроительного Кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Бессоновского района, администрация Бессоновского района Пензенской области 

п о с т а н о в л я е т : 

 

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Правила 

землепользования и застройки Кижеватовского сельсовета Бессоновского района 

Пензенской области (далее ПЗЗ)  в части приведения в соответствие материалов 

ПЗЗ требованиям приказа Минэкономразвития России от 01.09.2014 №540.   

2. Состав и положение о порядке деятельности комиссии по подготовке 

проекта Правил землепользования и застройки поселений Бессоновского района 

Пензенской области утвержден постановлением администрации Бессоновского 

района № 105 от 09.02.2017. 

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном 

информационном бюллетене «Вестник Бессоновского района» и разместить 

(опубликовать) на официальном сайте администрации района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Бессоновского района Пензенской 

области. 

 

 

Глава администрации района      В.Е. Демичев 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕССОНОВСКОГО РАЙОНА 

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 18 декабря 2019 года № 1266 
 

с. Бессоновка 

 
 

 


